
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
22.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
637 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЗАПОРІЗЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 28.07.2021 №№ 267826482, 
267840831, 267844218, 267833692, 267831977, 267840826, від 29.07.2021 №№ 
268066186, 268045512, 268061487, 268042009, 268070616, 268041244, 
268141418, 268096298, 268048962, від 30.07.2021 № 268282535),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Біленьківської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області: 

площею 4,3763 га (кадастровий номер 2322184900:03:001:0340); 
площею 28,3449 га (кадастровий номер 2322184900:03:002:0002); 
площею 11,8843 га (кадастровий номер 2322185700:01:003:0007); 
площею 76,4171 га (кадастровий номер 2322185700:01:002:7540); 
площею 45,0000 га (кадастровий номер 2322184900:01:001:0217); 
площею 207,9054 га (кадастровий номер 2322180800:02:002:0357); 
площею 6,0637 га (кадастровий номер 2322180800:04:001:0136); 

 



 
 

2 

площею 4,1271 га (кадастровий номер 2322180800:04:001:0135); 
площею 56,3587 га (кадастровий номер 2322180800:10:002:0001); 
площею 161,8151 га (кадастровий номер 2322184900:07:001:0020); 
площею 13,1559 га (кадастровий номер 2322185700:01:003:0006); 
площею 36,3567 га (кадастровий номер 2322184900:07:001:0021); 
площею 4,4512 га (кадастровий номер 2322185700:01:003:0004); 
площею 1,1403 га (кадастровий номер 2322185700:01:003:0008); 
площею 92,1498 га (кадастровий номер 2322180800:02:002:0356); 
площею 8,8215 га (кадастровий номер 2322185700:01:001:8009). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


